АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

станица Павловская
№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении
федерального имущества», приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении
Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного
имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и
среднего предпринимательства», формы представления и состава таких
сведений», постановлением администрации Павловского сельского поселения
Павловского района от 28 октября 2019 года № 431 «О внесении изменений в
постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского
района от 08 ноября 2018 года № 371 «Об утверждении положения о порядке
формирования, утверждения, ведения и обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Павловского сельского
поселения Павловского района», постановляю:

2

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 9 февраля 2017 года № 53 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-
sp.ru).

3. Поручить администрации Павловского сельского поселения
Павловского района (Кротов) опубликовать настоящее постановление путем
размещения в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района

/

А.С. Курилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от 9.02.2017 № 53

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства ня территории

Павловского сельского поселения Павловского района

Сведен движимом имуществе о части Сведения о праве аренды или безвозмезд> ого пользования имуществом13

Структурированный адрес объекта

Кадастровый но мер’

1

=
1

1

Основная
характеристика

объекта недвикимостм’

Сведения о движимом имуществе"
организации,
образующей

инфраструктуру
поддержки субъектов

малого и среднего
предпринимательства

субъекта малого з среднего предпринимательства
f

S.
8

Сведения о правовом акте, в соответствии
имущество включено в перечень (изменень

об имуществе в перечне)14

с которым
сведения

”s

'ill

5 5 £

Правообла Документ Правообладатель Документы основание 1

1
1

Реквизиты окумекга

-Vi
1

(местоположение)

-х
§

1

£

г
|

I

it

Н

л

i i 3
I

3
1

I 1 1
и i

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 зн
ач

ен
ие

/ П
ро

ек
ти

ру
ем

ое
 зн

ач
ен

ие
 (д

ля

об
ъе

кт
ов

 н
ез

ав
ер

ш
ен

но
го

 ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а)

И

33

е
&

1 1

И

п .в.
е

Я .

5 :
Г

н

У

1

f 1
и

a i
2 ?

j

1

i
!

|

в
5

t
£
&

я

Ж

| В г

ш

ih

Mi

И

11

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 го

ро
дс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия
 ■

2

г
5

f

=

f

1

1

!

£

=

s
1

1

X

I

1

s
5
|

1

i

1

3
я
XZ
X

1

£

1

1

С
5
6

Е
й

I

£
е
1

5

<
|
Д.
с
а
2
IF

§

I

g
?

X

Ml*

И1 j

пн

НО

hl!

iIh

и
II

s =
0

н

i &
ц

I
1
с
1

1 §

н

s S
«1 С
§ s
з е-
М

||

“ 1

1

1

&

i

1

£

£

j

X

1

£
§
i

1
j

U

I
|

Z
£
а

|

X

О X

I

!

3
g
4

I

S

£
|

g
ч

1
|

1

С

X
U
О

X
X

|

5

е

1

?
1
9
1

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а,
 п

ри
кя

вш
ег

i

1 Дата

1 и 11 13 14 15 15 IS » 20 11 22 и 24 25 м 27 28 17 30 31 32 33 34 35 35 37 38 37 4! 42 43

■

Краснодарский край.
Павловский район,

ст. Павловская,
ул. Горького, д. 305

Павло Павловское

поселение

станиц улица г.Р™ 305 23:24:0204213:52
ый

5 ■*» помещен)!
ИП

Ягьяева
И. В.

23460
65116

93
31.07.2018 30.06.2019 перечне

Админлстраци
я Павловского

сельского
поселения

09.02.2017 53

2 1

Краснодарский край,
Павловский район,

ст. Павловская,
ул. Горького, д. 305

Павловское
сельское

поселение
т™ Павлов

улица Горького 305 23:24:0204213:52
ый

площадь 5
нежилое В

перечне

Адммни страда
я Павловского

поселения

постановлен 09.02.2017 53

3 47

Краснодарский край,
Павловский район,
х. Веселая Жизнь,
ул. Северная, 26а край

Павло Павловское

поселение
хутор Веселая

Жизнь улица Северная 26а зданн 23:24:0202001:31 площадь —
нежилое

помещени В
Админнстрацн
я Павловского

поселения

постановлен 09.02.2017 53

4

Краснодарский край,
Павловский район,

ст. Павловская,
ул. Горького, д. 305

Красн
одарс

край

Павло Павловское

поселение

станиц
улица Горького 305 ЕЕ инвентарь

ВесыМ-ER
335АСР-

15020
(500*400)

LCD

Весы М-
ER335ACP
150.20(500*

400)LCD

В
Адмкинстрада
я Павловского

сельского
поселения

постановлен 23.10.2018 351

S

Краснодарский край.
Павловский район,

ст. Павловская,
ул. Горького, д. 305 край

— поселение
— Павлов улица Горького 305 инвентарь Торговая

палатка
В

перечне

Админнстрацн
я Павловского

сельского
постановлен 06.02.2018 33

6

Краснодарский край,
Павловский район,

ст. Павловская,
ул. Горького, д 305

Красн
одарс
кий

Павловское

поселение

станиц Павлов
улица Горького 305 инвентарь

Бензопила
Оптика
18/2700

Бензопила
Оптика
18/2700

В
Администраци
я Павловского

сельского
поселения

постановлен

Исполняющий обязанности главы Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов